UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB)

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB) DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS
HUMANAS (DCH) – CAMPUS III

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO INFANTIL

ATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2024

A Presidente do Conselho do Departamento de Ciências Humanas - Campus III - UNEB, “ad referendum”, em conformidade com edital n° 129/2023 e
resolução do Conselho Universitário (CONSU) nº 2.215/2023, publicada no Diário Oficial de 14/09/2023, p. 67, e no uso de suas competências legais e
regimentais,
RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o resultado da segunda etapa – análise do currículo lattes e carta de intenção do processo seletivo para aluno de matrícula regular do
Curso Pós-Graduação Lato Sensu em Educação Infantil, ministrado pelo Departamento de Ciências Humanas (DCH), Campus III, da UNEB em Juazeiro,
conforme anexo único deste Ato;

Art. 2º - Este ATO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições emcontrário;

Andréa Cristiana Santos
Diretora do DCH III

CAD: 74.426.741-3 PORT. 92/2024

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB) DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS
HUMANAS (DCH) – CAMPUS III

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL Nº129/2023

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR 2024.1

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – DEMANDA GERAL

Nº DE INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

140100001 ***.776.335-•‐** APROVADA

140100002 ***.354.835-•‐** APROVADA

140100003 **.562.284-•‐** APROVADA

140100004 ***.753.785-•‐** APROVADA

140100005 ***.599.455-•‐** APROVADA

140100006 ***.620.005-•‐** APROVADA

140100007 ***.869.505-•‐** APROVADA

140100008 ***.435.025-•‐** APROVADA

140100009 ***.015.875-•‐** APROVADA

140100011 ***.720.635-•‐** APROVADA

140100012 ***.143.325-•‐** APROVADA

140100013 ***.660.355-•‐** APROVADA

140100015 ***.613.785-•‐** APROVADA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB) DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS
HUMANAS (DCH) – CAMPUS III

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO INFANTIL

140100016 ***.876.215-•‐** APROVADA

140100017 ***.833.875-•‐** APROVADA

140100018 ***.061.255-•‐** APROVADA

140100019 ***.416.465-•‐** APROVADA

140100020 ***.331.064-•‐** APROVADA

140100021 ***.874.154-•‐** APROVADA

140100022 ***.639.265-•‐** APROVADA

140100023 ***.429.975-•‐** APROVADA

140100024 ***.011.675-•‐** APROVADA

140100025 ***.031.755-•‐** APROVADA

140100026 ***.763.278-•‐** APROVADA

140100027 ***.931.975-•‐** APROVADA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB) DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS
HUMANAS (DCH) – CAMPUS III

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO INFANTIL

Juazeiro – Bahia, 12 de abril de 2024

Profa. Dra. Claudia Maisa Antunes Lins
Coordenadora do Processo Seletivo 2023/2024

Andréa Cristiana Santos
Diretora do DCH III

CAD: 74.426.741-3 PORT. 92/2024